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ПЛАН-ГРАФИК
 РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ  НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ            

ДЛЯ  НУЖД  ЗАКАЗЧИКОВ на  2015 год
	Наименование заказчика

	Администрация  сельского поселения Старокалмашевский сельсовет

	ИНН
	0249006057

	КПП 
	024901001

	ОКАТО
	80256850000

	Адрес, телефон, электронная почта
	452206, РБ, Чекмагушевский район, с.Старокалмашево, ул. Мира,1  телефон (34796)25-3-44,25-3-45 stcal_chek@ufamts.ru


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс.руб)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа

	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	79105031700605244223
	40.1
	40.11.000
	1
	Поставка электроэнергии
	Согласно договора поставки
	квт
	81838,0
	241,18

	обеспечение заявки - не требуется, обеспечение контракта - не требуется/ аванс  предусмотрен: 30% до 10-го числа текущего месяца; 40% до 25 числа текущ. месяца
	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.1 ч.1 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н
п.5.

	79101041800204244223
	40.1
	40.11.000
	2
	Поставка электроэнергии
	Согласно договора поставки
	квт
	3400,0
	10,0


	обеспечение заявки - не требуется, обеспечение контракта - не требуется/ аванс  предусмотрен: 30% до 10-го числа текущего месяца; 40% до 25 числа текущ. месяца
	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.1 ч.1 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н
п.5

	79101041800204244223
	40.2
	40.20.116
	3
	Поставка природного газа
	Согласно договора поставки
	тыс.м3
	3,54
	30,0

	По факту выполненных работ


	03.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244225
	40.2
	40.22.130
	4
	Услуги по

техобслуживанию газового оборудования
	Согласно договора поставки
	тыс.руб


	в соответствии с договором
	2.0

	100%


	03.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз 

	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244340
	23.2
	23.20.124
	5
	Приобретение ГСМ (ежеквартально)
	в соответствии с договором
	л
	в соответствии с договором

	99,0


	ежемесячно


	01.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101139900299242221
	64.2
	64.20.110
	6
	Услуги телефонной связи 
	В соответствии с установленными тарифами 
	тыс.руб
	в соответствии с договором
	10,0


	ежемесячно


	01.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204242221
	64.2
	64.20.110
	7
	Услуги интернета 
	В соответствии с установленными тарифами 
	тыс.руб
	в соответствии с договором
	10,0


	ежемесячно


	01.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101139900299244340
	51.47
	51.18.12.111
	8
	Приобретение канцелярских принадлежностей
	в соответствии с договором
	тыс.руб
	в соответствии с договором
	25,0


	по мере необходимости 


	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244225
	50.2
	50.20.120
	9
	Услуги по техобслуживанию автомобиля
	в соответствии с договором
	тыс.руб
	в соответствии с договором
	10,0


	по мере оказания услуг без аванса


	03.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244226
	64.11.1
	64.11.140
	10
	Услуги по организации подписки и доставке периодических печатных изданий 
	в соответствии с договором
	тыс.руб
	в соответствии с договором
	28,0


	по факту оказанных услуг


	05.2015


	12.2015


	поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244226
	66.03
	66.03.250
	11
	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев транс.средств
	в соответствии с договором
	тыс.руб


	в соответствии с договором
	10,0


	100%


	08.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79105031700605244226
	    72.22
	72.22.210
	12
	Консультац. услуги
	в соответствии с договором
	тыс.руб
	в соответствии с договором
	10,0


	по факту оказанных услуг


	04.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244340
	23.2
	23.20.380
	13
	Моторные масла
	в соответствии с договором
	тыс.руб
	в соответствии с договором
	4,0


	по мере необходимости


	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79105031700605244340
	24.3
	24.30.310
	14
	Масляные краски и лаки
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	30,0


	по мере необходимости


	04.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204 244 290
	74.3
	74.30.110
	15
	Негативные воздействия на окружающую среду
	в соответствии с договором
	    тыс.руб
	в соответствии с договором
	1,0


	по мере необходимости


	04.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244225
	72.5
	72.50.12
	16
	Заправка картриджей
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	15,0

	по факту оказанных услуг без аванса


	03.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79105031700605244340
	85.2
	85.20.000
	17
	Ветеринарные услуги (римифон)
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	6,0


	по мере необходимости


	03.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204244340
	34.30
	34.30.990
	18
	Поставка автозапчастей на автомобиль
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	30,0


	по мере необходимости


	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	01137919900299242226
	72.4
	72.40.1
	19
	Информационные услуги сайта
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	3,0


	по мере необходимости


	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101041800204242226
	22.1
	22.13.21
	20
	Публикация информационного сообщения в газете «Игенче»
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в в соответствии с договором
	10,0


	по мере необходимости


	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101139900299242226
	72.3
	72.30.00
	21
	Приобретение лицензии на право использования ПК «ЗУМО»
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором 
	12,0


	по мере необходимости


	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101139900299242226
	72.3
	72.30.00
	22
	Приобретение лицензии на право использования ПО Vipnet
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	5,0


	по мере необходимости


	05.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101139900299242226
	72.2
	72.21.12
	23
	Оказание услуг по продлению антивирусных лицензий
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	4,5


	по мере необходимости


	10.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79101139900299242226
	72.2
	72.21.11
	24
	Защита электронных документов, ЭЦП
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	5,0


	по мере необходимости


	05.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79107071404311244290
	21.23
	21.23.12
	25
	Приобретение грамот
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	2,0


	по мере необходимости


	02.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79105031700605244225
	41.0
	41.41.010
	26
	Услуги по водоснабжению
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	90,0


	по мере необходимости


	05.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	79105031700605244340
	24.51
	24.51
	27
	Поставка хозяйственных материалов для благоустройства сельского поселения
	в соответствии с договором
	     тыс.руб
	в соответствии с договором
	50,0


	по мере необходимости


	04.2015


	12.2015


	Осуществление закупки у единствен.

поставщика по п.4 ст.93 ФЗ № 44-фз
	Приказ Минэкономразвития от 27.12.2011г № 761/20н 

п.5

	Закупок у единственного поставщика (п.4  ст.93 ФЗ № 44-фз)
	752,68
	
	
	
	
	

	Закупок у субъектов малого предпринимательства
	
	
	
	
	
	

	Закупок путем проведения запроса котировок
	
	
	
	
	
	

	Всего закупок, планируемых в текущем году
	752,68
	
	
	
	
	


	  Макулов А.У.-Контрактный управляющей администрации сельского поселения Старокалмашевский сельсовет
	
	
	“
	30
	”
	03
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)
	


М.П.

            Телефон(факс) (34796)25-3-45
            Телефон (34796)25-3-44
            Адрес электронной почты:  stcal_chek@ufamts.ru






